Monumentnummer*: 23860

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Landgraaf

Straat*

Palenbergerweg
Palenbergerweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg
Scherpenseelermolenweg

Scherpenseelermolenweg

Kadastrale gemeente*

Ubach over Worms

Omschrijving**

rijksmonument
17 januari 1967
82829/64

Gemeente*

Landgraaf

Nr* House letter*
1
1A A

10
12
14
16
18
20
22

Sectie*

G

Kadastraal object*

L)

Provincie*

Limburg

Toev.* Postcode*

6374 LS
6374 LS
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP
6374 LP

Appartement aanduiding
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Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
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Woonplaats* Situering
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf

Landgraaf

Locatie

Grondperceel
1284

Grote hoeve met binnenplaats; van baksteen met vensteromlijstingen van Naamse steen, ten dele met segmentbogen. XIX A

(1822,1838).
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Wetenschap
Hoofdcategorie Subcategorie Functie
Boerderijen, molens en bedrijven Boerderij (M)
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